%@M[%@M]MMM, doll Vniversités o dotl Ricenca

@aﬁam&‘mzwzfo /éwc lo /ﬂloyﬂ one e la yed[wne delle risorse wmane, Ww e struwmendals

VISTO il Decreto Dipartimentale del 26/05/2011, vistato all’U.C.B. il 28/06/2011 al
n.1187, con il quale ¢ stato costituito il Comitato Unico di Garanzia, ai sensi
dell’art. 21 della legge 4/11/2010, n. 183;

VISTO il Decreto Dipartimentale del 27/02/2014 di ricostituzione del predetto
decreto, formulata anche a seguito dei decreti di rettifica del 12/10/2011,
28/03/2012, 18/11/2013 e 23/01/2014;

VISTA la nota del 4 aprile 2014 del Coordinamento Nazionale FLP MIUR con la
quale viene comunicato che, in sostituzione del sig. Alessandro LOSACCO
dimissionario, viene designato rappresentante sindacale il dott. Francesco
RUTIGLIANO:

RITENUTO di dover procedere alla sostituzione dei predetti componenti;

DECRET A:

Il dott. Francesco RUTIGLIANO - in servizio presso I’USR per la Puglia di Bari - ¢
nominato componente del Comitato Unico di Garanzia istituito presso il Ministero dell’istruzione,
dell’universita e della ricerca, in sostituzione del sig. Alessandro LOSACCO, dimissionario, in
rappresentanza dell’Organizzazione Sindacale FLP MIUR.

Roma, 3¢ Mag. m
‘ _ IL CAPO DIPARTIMENTO

dott,ssa Sabrina Beno
S /@\ @3}@




